
Praėjusi para: atviras plėšimas, narkotikai ir žiaurios avarijos

2019-01-03 19.12 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2019-01-03 19 val. Panevėžyje,
Ūtos g., jai einant gatve, iš už nugaros atbėgo du nepažįstami jaunuoliai, vienas iš jaunuolių
nieko nesakęs iš dešinės rankos ištraukė jai rankinę ir pasišalino. Nuostolis – 291 euras.

2019-01-03 20.50 val. Panevėžyje, J. Jablonskio g., patikrintas stovėjęs automobilis „VW
Passat“,
kuriame vairuotojo vietoje sedėjo vyras, gyv. Panevėžyje. Patikrinimo metu, automobilyje
tarp priekinių sėdynių rastas sulankstytas folijos gniužulas, kurio viduje, rasta augalinės
kilmės medžiaga, įtariama, narkotinė. Įtariamasis sulaikytas.

2019-01-04 0.05 val. Panevėžyje, Pušaloto g., sustabdytas patikrinti automobilis „BMW“,
kurį
vairavo vyras, gyv. Panevėžyje. Patikrinimo metu, tarp automobilio priekinių sėdynių, prie
pavarų svirties, po ten esančia smulkių daiktų dėtuve, rastas maišelis su cigarečių pakeliu,
kurio viduje, rasti du maišeliai. Vienas maišelis su augalinės kilmės medžiaga, įtariama,
narkotine, o kitas maišelis su baltos spalvos milteliais, įtariama, narkotine medžiaga.
Įtariamasis sulaikytas.

2019-01-03 9.23 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2019-01-03 9 val. Panevėžyje,
Parko g., priėjusi prie automobilio „BMW X5“ pastebėjo, kad pavogti abiejų galinio vaizdo
veidrodėlių stikliukai. Nuostolis – 400 eurų.

2019-01-03 7.11 val. Panevėžio r., Vaivadų k., Lėvens g., vyras, gyv. Panevėžio r., blaivus
vairavo automobilį „Opel Zafira“, partrenkė jam iš kairės pusės į važiuojamąją kelio dalį
įžengusį blaivų pėstyjį (gim. 1950 m.) ir jį sužalojo. VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje
nukentėjusiajam nustatyti daugybiniai dubens lūžimai, ausies kaušelio žaizda. Paguldytas į
1-ąjį Ortopedijos skyrių. Pėstysis atšvaisto neturėjo, šviesą atspindinčios liemenės nevilkėjo.

2019-01-02 21.53 val. Panevėžio r., kelyje Panevėžys-Aristava-Sitkūnai, 9,250 km., vyras
vairavo vilkiką „Volvo“ su puspriekabe, važiuodamas nuo Kauno miesto pusės link
Panevėžio, nepasirinko saugaus važiavimo greičio, nesuvaldė vilkiko, išvažiavo į
priešpriešinę eismo juostą ir susidūrė su priešprieša važiavusiu automobiliu „Citroen Xsara
Picasso“, kurį vairavo vyras, kuriam VšĮ Respublikinėje Panevėžio ligoninėje nustatytas
krūtinės sumušimas, po apžiūros išleistas gydytis ambulatoriškai.



Praėjusi para: atviras plėšimas, narkotikai ir žiaurios avarijos


